
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕЛЬТИНСКАЯ СШ» 

П Р И К А З 

 

От 30 октября 2023 г.                                                                                 № 65-од 

с.   Бельты 

 

 

О назначении ответственного за внесение информации 

 в Информационную систему государственной аккредитации  

 

Во исполнение письма Министерства образования и науки Чеченской Республики от 08 

сентября 2023 г. №2759/07-43, на основании приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского 

района» от 14 сентября 2023г. «О назначении ответственного за внесение информации в 

Информационную систему государственной аккредитации.  

 

                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за внесение информации в Информационную систему 

государственной аккредитации заместителя директора по ИКТ Бугаеву А. С-Х. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

          Директор                                                                      В. Х. Абдулкадыров 

 

 

С приказом ознакомлена: 

__________________Бугаева А.С-Х. 

 

                                     

 


		2023-11-07T17:59:27+0300
	Абдулкадыров Висита Хасмагаметович




